Berliner Tischtennis-Verband 2022/23

Verbandsklasse Senioren 70
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Spiele +/- Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

1 Tennis Borussia Berlin
2SSV Rotation Berlin
3 SV Berliner Baren

TN NN P
ENNE
o O o|C
w wo|lZ

nu.Dokument 013, erstellt am 02.02.2026 05:21 | Seite 1 von 1

16:0
7:15
7:15

+16
-8
-8

8.0
2:6
2:6

Do.20.10.2022 18:00
19:00
20:00

SV Berliner Baren
SSV Rotation Berlin
SSV Rotation Berlin

Tennis Borussia Berlin
Tennis Borussia Berlin
SV Berliner Baren

0:4
0:4
4:3

Mo0.30.01.2023 18:00
19:00
20:00

SV Berliner Baren
Tennis Borussia Berlin
SV Berliner Baren

Tennis Borussia Berlin
SSV Rotation Berlin
SSV Rotation Berlin

0:4
4.0
4:3




