

Berliner Tischtennis-Verband 2022/23

Verbandsklasse Senioren 70

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	Tennis Borussia Berlin	4	4	0	0	16:0	+16	8:0
2	SSV Rotation Berlin	4	1	0	3	7:15	-8	2:6
3	SV Berliner Bären	4	1	0	3	7:15	-8	2:6

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 20.10.2022 18:00	SV Berliner Bären	Tennis Borussia Berlin	0:4
	19:00	SSV Rotation Berlin	0:4
	20:00	SSV Rotation Berlin	4:3
Mo.30.01.2023 18:00	SV Berliner Bären	Tennis Borussia Berlin	0:4
	19:00	SSV Rotation Berlin	4:0
	20:00	SV Berliner Bären	SSV Rotation Berlin